
ACHIZITIE PRELUNGITOARE

I.D.: 106666222

Data publicarii	06.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 460,41 RON - 460,41 RON

Descriere: Gradinita Nr. 205 doreste sa achizitioneze PACHET PRELUNGITOARE Electricity And Lighting
347664 LEGRAND-PRELUNGITOR 3P-3M _ 5 1 BUCATA 63,82 RON 319,12 RON 19 % GTIN:
3414971945401 802 TIMBRU VERDE 0.80RON FZ42022 5 0,80 RON 4,00 RON 19 % 384415
STROHM-PREL.6P 5M+INT ALB _ 3 1 BUCATA 44,96 RON 134,89 RON 19 % GTIN:
5948833077675 802 TIMBRU VERDE 0.80RON FZ42022 3 0,80 RON 2,40 RON 19 %
